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ПРОТОКОЛ № 59 

 

Днес, 05.03.2024 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 7 члена от общо 11 назначени, както следва: 
Председател: Павлина Ненчева Гатева 
Зам.–председатели: Сабие Яшарова Ходжева, Радослав Гутев Колев, Добринка 

Георгиева Иванова – Христова 

 Членове:  Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова Стефанова, Явор Яворов 

Памукчиев 

Отсъстват: Теодор Любенов Георгиев, Николина Йорданова Николова–Генова, 

Димитър Георгиев Гатев и Панчо Петров Вълчев 

На основание чл.85, ал. 9 от Изборния кодекс, във връзка с отсъствието на секретаря 

на ОИК-Севлиево, взетите на днешното заседание решения и съставения протокол ще бъдат 

подписани от заместник-председателя Радослав Гутев Колев.  

Заседанието бе открито в 17.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

П. Гатева: Добър ден, колеги!  

Откривам днешното заседанието на ОИК – Севлиево. Налице е законно установеният 

кворум и комисията може да заседава и да взема решения. Предварително е обявен проект на 

дневен ред, който включва следните точки: 
№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1 
Регистрация на застъпник на кандидатска листа на КП „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“  в новия избор на кмет на кметство Стоките на 10 март 

2024 г.  

Маруся 

Минчева 

2 
Вписване в Публичния списък на упълномощените представители на 

КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, регистрирала кандидатска листа в новия 

избор на кмет на кметство Стоките на 10 март 2024 г. 

Маруся 

Минчева 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни, моля да гласуваме. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ОТСЪСТВА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 
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Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ОТСЪСТВА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 7 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги,  по точките от гласувания дневен ред ще докладва Маруся 

Минчева. 

Маруся Минчева: По точка 1 от дневния ред: 

       По партида № 1, страница 1 от Входящия регистър на предложени за регистрация 

застъпници  на кандидатската листа  на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, регистрирана за участие в 

изборите за кмет на кметство Стоките на 10.03.2024 г., е вписано Заявление с вх. № 

343/05.03.2024 г. – 14:50 часа, към което са приложени: Списък на застъпник на хартиен 

носител, както и на електронен носител и Декларация от лицето, заявено за регистрация като 

застъпник (Приложение № 73-МИ-НЧ от изборните книжа) - 1 брой.  

Предлага се да бъде регистриран 1 застъпник на кандидата за кмет на кметство Стоките, 

съгласно приложения списък. След извършена проверка на представените данни на лицето 

от „Информационно обслужване“ АД, не се констатираха несъответствия, поради което ОИК 

– Севлиево счита, че са налице условията за регистриране на застъпник, съгласно 

окончателно потвърдения списък. 

       Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 от Изборния кодекс, във връзка с 

Решение № 2936-МИ от 16.01.2024 г. на ЦИК и Решение № 2594-МИ от 04.10.2023 г. на ЦИК 

и чл.118 от Изборния кодекс, ОИК – Севлиево 

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА 1 застъпник на кандидатската листа за кмет на кметство Стоките, регистриран 

за участие в изборите на 10.03.2024 г. на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, съгласно списък, 

приложен към страница 1 – Рег. № 1/05.03.2024 г. от Входящия регистър на предложен за 

регистрация застъпник в изборите на 10.03.2024 г. 

На регистрирания застъпник да се издаде удостоверение. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен срок от 

обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

Павлина Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                           

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 
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Николина Йорданова Николова – Генова ОТСЪСТВА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ОТСЪСТВА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 7 гласа „за”. 

Приема се. 

 

Маруся Минчева: По точка 2 от дневния ред: 

Постъпило е заявление, заведено с вх. № 344/05.03.2024 г. във входящия регистър на 

ОИК–Севлиево, подадено чрез пълномощника Станимир Косев Стойчев, с което се прави 

искане за включване на 1 (едно) лице в Публичния списък на упълномощените 

представители на партии и коалиции, регистрирали кандидатска листа в новия избор на кмет 

на кметство Стоките на 10 март 2024 г., съгласно приложения списък. 

След извършена проверка на представените данни на лицето от „Информационно 

обслужване“ АД не се констатираха несъответствия, поради което ОИК – Севлиево счита, че 

са изпълнени изискванията на Решение № 2664 - МИ от 13.10.2023 г. на ЦИК във връзка с 

Решение № 2936 - МИ от 16.01.2024 г. на ЦИК. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс,  

ОИК – Севлиево 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА 1 (един)  представител на кандидатската листа на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ в 

Публичния списък на упълномощени представители на партии, коалиции и инициативни 

комитети при произвеждане на новия избор на кмет на кметство Стоките на 10 март 2024 г. 

 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

Павлина Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                           

Гласували: 
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Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ОТСЪСТВА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ОТСЪСТВА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 7 гласа „за”. 

Приема се. 

 

Павлина Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси, които да обсъдим 

сега? Няма.  

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 17.50 часа. 
 

 

 

 

  Председател: 

 

     /Павлина Гатева/ 

 

 

 Заместник-председател:  

 

            /Радослав Гутев / 

 


